

# **AKB Independent Advice ApS**

Maltevangen 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 25 53 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

---

Anders Kunze Bønding  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AKB Independent Advice ApS  
Maltevangen 12  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 25 53 46  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Kunze Bønding, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Kapitalinteresser**

NJAB Invest ApS, Vedbæk  
Greystone Capital Partners A/S, København  
Greystone Capital Partners Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde finansiel rådgivning, investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.665 t.kr. mod 5.801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.918</b>	<b>291.585</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-49.639.850	5.573.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.991	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.670.759</b>	<b>5.864.880</b>
3 Skat af årets resultat	5.962	-64.306
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.664.797</b>	<b>5.800.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.639.850	5.573.295
Overføres til overført resultat	0	227.279
Disponeret fra overført resultat	-24.947	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.664.797</b>	<b>5.800.574</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	13.023.741	62.663.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.023.741</u>	<u>62.663.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.023.741</u></b>	<b><u>62.663.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	639.000	639.000
Udskudte skatteaktiver	5.962	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	0
Andre tilgodehavender	1.971.895	1.967.319
Tilgodehavender i alt	<u>2.629.857</u>	<u>2.606.319</u>
Likvide beholdninger	<u>15.871</u>	<u>12.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.645.728</u></b>	<b><u>2.618.759</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.669.469</u></b>	<b><u>65.282.350</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.876.239	62.516.089
Overført resultat	2.476.023	2.500.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.432.262</b>	<b>65.097.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	61.306
Anden gæld	237.207	123.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.207	185.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.207</b>	<b>185.291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.669.469</b>	<b>65.282.350</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	56.942.794	2.273.691	59.296.485
Resultatandel	0	5.573.295	227.279	5.800.574
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	62.516.089	2.500.970	65.097.059
Resultatandel	0	-49.639.850	-24.947	-49.664.797
	<b>80.000</b>	<b>12.876.239</b>	<b>2.476.023</b>	<b>15.432.262</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.991</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.991</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	64.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.962</u>	<u>0</u>
	<b><u>-5.962</u></b>	<b><u>64.306</u></b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>147.502</u>	<u>147.502</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>147.502</u></b>	<b><u>147.502</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	12.876.239	56.942.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	564.738
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>5.008.557</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>12.876.239</u></b>	<b><u>62.516.089</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>13.023.741</u></b>	<b><u>62.663.591</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NJAB Invest ApS	Vedbæk	50 %
Greystone Capital Partners A/S	København	25 %
Greystone Capital Partners Holding ApS	København	33,33 %
